ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
сш

О дополнении приказа от 22.12.2017 № 12927/1
«О назначении председателей государственных
экзаменационных комиссий на 2018 год»
(с последующими изменениями)

В связи с актуализацией данных о председателях государственных
экзаменационных комиссий на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 1.24 приказа первого проректора по учебной, внеучебной и
учебно-методической работе от 22.12.2017 № 12927/1 «О назначении председателей
государственных экзаменационных комиссий на 2018 год» (с последующими
изменениями) подпунктом 1.24.2 следующего содержания:

«1.24.2. Кононов Андрей Анатольевич, генеральный директор, Некоммерческая
организация «Международный благотворительный фонд «Кронштадтский Морской
Собор во имя Святителя Николая Чудотворца».».
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение настоящего приказа на портале СПбГУ в разделе
«Государственная итоговая аттестация» не позднее одного рабочего дня с даты
издания настоящего приказа.
3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому
проректору по учебной и методической работе.
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка от 16.10.2018 № 06/6-194.

Первый проректор по учебной
и методической работе /\ И / Г ' w М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru